[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Бессергеневское сельское поселение»
Администрация Бессергеневского сельского поселения

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«26» сентября 2016 г.                           № 2                       ст. Бессергеневская
	Об избрании  председателя Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения четвертого созыва – Главы Бессергеневского сельского поселения

В соответствии с действующим законодательством и Уставом Бессергеневского сельского поселения
Собрание депутатов Бессергеневского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать Председателем Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения – Главой Бессергеневского сельского поселения на непостоянной основе – Рубцова Юрия Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Бессергеневского сельского поселения.

	Председательствующий

	                                   В.В. Бочаров